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Sami Keski-Vähälän kirjoittama ja Paavo Westerbergin sovittama ja ohjaama uusi kotimainen 

musiikkidraama Nauravan kulkurin tarina on kertomus siitä, miten Vesa-Matti Loirista tuli koko Suomen 

kansan rakastama taiteilija. 

Nauravan kulkurin tarina on koskettava, hauska ja runollinen ylistyslaulu taiteelle ja viihteelle, kerrottuna 

Vesa-Matti Loirin tarinan kautta ja hänen esittämänsä ajattoman musiikin siivittämänä. 

Mitä yleisön rakastamien laulujen ja historiaan jääneiden koomisten ja traagisten roolien takana oli? 

Millaisesta intohimosta ja henkisestä kamppailusta Loirin taide syntyi? Ja mitä oli se elämä, mistä Vesku jäi 

paitsi? Suurella näyttämöllä nähdään Veskun tunnetuimpia roolihahmoja Nasse-sedästä Turhapuroon. 

Kuullaan Loirille tärkeitä, ja hänen itsensä esittämiä ja tulkitsemia musiikkikappaleita, kohdataan Veskulle 

tärkeitä ihmisiä. Taidetta syntyy, mutta siviilielämässä jotain hajoaa jatkuvasti. 

Katsoja pääsee kokemaan mistä Loirin taide syntyi, ja mikä oli hinta, minkä rakastettu koko kansan taiteilija 

maksoi rehellisyydestään, ehdottomuudestaan ja intohimostaan. 

Näytelmä on kunnianosoitus Vesa-Matti Loirin taiteelle, ja niille ihmisille, joita ilman tuota taidetta ei olisi 

syntynyt. Samalla teos on yhdenlainen kuva siitä yhtenäiskulttuurin Suomesta, jota ei enää ole. 

Näytelmässä kuullaan Loirin tunnetuksi tekemää musiikkia, muun muassa Eino Leinon ja Uuno Kailaan 

runoihin pohjautuvia sävellyksiä uusina sovituksina ja tarinaan upotettuna. Lavalla on livebändi, jonka 

lisäksi lauluja tulkitsee 13 henkinen näyttelijäensemble. 

Rooleissa nähdään Santeri Kinnunen, Oliver Kollberg, Maria Ylipää, Joel Hirvonen, Vuokko Hovatta, Jouko 

Klemettilä, Lasse Lipponen, Ella Lymi, Vappu Nalbantoglu, Jari Pehkonen, Ursula Salo, Antti Timonen ja 

Kaisa Torkkel.  Ensi-ilta 30.9.2026 
 

Matkaohjelma: 

▪ Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin 

Kaupunginteatteria. Teatterilippu jaetaan bussissa. 

▪ Esitys ” Nauravan kulkurin tarina ” alkaa suurella näyttämöllä klo 13.00 

(kesto vielä avoin) 

▪ paluu esityksen jälkeen noin klo  17-17.30 Lahdessa. 

Lisätiedot: Matkapalvelu Liisa Hietala / Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 

 

Maksu 8.10.2026 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:  

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE:  5924 
 

 


